
Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

 
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 

DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: Liquidazione della somma di € 517,28 compreso iva, per il pagamento della 

fattura n. 31108 del 05/06/2024, intestata a LEASYS S.P.A. –Corso G. Agnelli, 200 Torino c.f. 

08083020019 –per il pagamento canone di locazione FIAT PANDA : GP 326 ZD ;  e FIAT 

PANDA GP 330ZD  per la sede dello I.A.C.P. di Palermo, mese di giugno 2024,  giusto 

impegno di spesa assunto con la D.D. n. 457 del 30/03/2023 -. 

CIG:Z9D3A9EE17. 

 

PREMESSA: 

� la determinazione dirigenziale n. 457 del 30/03/2023 con la quale lo IACP di Palermo ha 

ADERITO ALL’Accordo Quadro Consip“ Veicoli in noleggio 2” – lotto 4 per il noleggio 

di n. 2 autovetture da utilizzare presso lo I.A.C.P. di Palermo  - attivo dal 20.09.2022 

periodo 60 mesi decorrenti dalla stipula del contratto e per 75.000 Km; 

� La DD. n. 552 del 17/04/2023 avente per oggetto “ Integrazione e modifica di € 200,00 

compreso iva dell’impegno di spesa assunto con DD n. 457 del 30/03/2023; 

� La DD n. 824 del 23/05/2023 di integrazione e modifica di € 7.320,00 compresa iva 

dell’impegno di spesa assunto con DD n. 457 del 30/03/2023; 

� la nota n. 10297 del 08/07/2024 con la quale la sezione 6 trasmette la fattura n. 36153 del 

03/07/2024; 

 

CONSIDERATO : 

� che occorre provvedere alla liquidazione e pagamento della fattura in oggetto relativa al  

canone di locazione GP 326 ZD PANDA e GP 330 ZD PANDA – mese di giugno 2024 

 

VISTI: 

� la D.D. di impegno di spesa n. 457 del 30.03.2023 

� La disposizione di servizio n. 02 del 20/03/2024; 

� La certificazione DURC che riporta i seguenti estremi : DURC ON LINE  protocollo INAIL 

n. 43504702 scadenza validità 24/08/2024; 

� La dichiarazione antimafia pervenuta con nota n. 2686 del 28/05/2024 resa ai sensi del Dlgs. 

36/2023 rilasciata da LEASYS S.P.A. 

 







Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

Tutto ciò premesso, considerato e visto, il Responsabile della Sezione 4 propone: 

 

di liquidare la somma di € 517,28 compreso iva, per il pagamento della fattura n. 36153del 

03/07/2024, intestata a LEASYS S.P.A. –Corso G. Agnelli, 200 Torino c.f. 08083020019, 

relativa al pagamento canone di locazione FIAT PANDA GP 326 ZD ;  e FIAT PANDA GP 

330ZD  per la sede dello I.A.C.P. di Palermo, mese di giugno 2024,  giusto impegno di spesa 

assunto con la D.D. n. 457 del 30/03/2023 -. 

 

 

 

Dott.ssa Gabriella La Marca 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

VISTI : 

� Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

� La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009; 

� La Delibera Commissariale n. 51 del 29.12.2016; 

� La Delibera Commissariale n. 124 del 22/11/2023 di approvazione del bilancio di previsione 

2024/2026; 

� La nota prot. n. 69939 del 29/12/2023, assunta al protocollo in pari data al n. 60668- DIG, con 

la quale l’Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità, Dipartimento delle Infrastrutture, 

della Mobilità e dei Trasporti, AREA 1 – UO.A1.01 – Vigilanza Enti, ha trasmesso con effetto di 

notifica il D.D.G. n. 4219 del 27/12/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2024/2026.   

� La D. C. n.95 del 03/05/2023 di acquisizione temporanea, in regime di comando per n. 1 anno 

eventualmente prorogabile del Dott. Giuseppe Chiarelli nel ruolo di Direttore Generale dal 

02/05/2023 

� La D.C. n. 18 del 03.05.2024 di Prosecuzione comando per un anno del Dott. Giuseppe 

Chiarelli nel ruolo di Direttore Generale dal 02/05/2024. 

 

DETERMINA 

di liquidare la somma di € 517,28 compreso iva, per il pagamento della fattura n. 36153 del 

03/07/2024, intestata a LEASYS S.P.A. –Corso G. Agnelli, 200 Torinoc.f. 08083020019, 

relativa al pagamento canone di locazione FIAT PANDA GP 326 ZD ;  e FIAT PANDA GP 

330ZD  per la sede dello I.A.C.P. di Palermo, mese di giugno 2024,  giusto impegno di spesa 

assunto con la D.D. n. 457 del 30/03/2023 -. 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Dott. Giuseppe Chiarelli 

 


		2024-07-08T09:38:12+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval


		2024-07-08T10:09:55+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval




